
ZARZADZENIE Nr 112/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 9 września 2021 roku 

 
w sprawie odwołania Pani Pauliny Magdaleny Stelmach ze stanowiska dyrektora 

Przedszkola Nr 3 „Ługuś” w Karczewie  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a oraz art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Z dniem 9 września 2021 roku odwołuje się Panią Paulinę Magdalenę Stelmach ze 

stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 3 „Ługuś” w Karczewie. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Z up. Burmistrza 

       Karol Chróścik 

       Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_________________________________ 

 
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 762.  

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ((Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole 

lub placówce, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

Pani Paulina Magdalena Stelmach dnia 26 sierpnia 2021 r. złożyła do Burmistrza Karczewa 

rezygnację z pełnienia stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 3 „Ługuś” w Karczewie, 

proponując datę odwołania jej z pełnionej funkcji z dniem 9 września 2021 r.  

Organ prowadzący przychylił się do tej prośby wychodząc z założenia, że na zasadzie zgodnych 

oświadczeń stron (porozumienia stron) może dojść do wcześniejszego, niż za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem odwołanie ze stanowiska kierowniczego. 

 


